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Po tì�ké havárii se øidièi obou bourajících vozù probudí vedle sebe v nemocnici. �Posly�te,
nevidìli jsme se u� nìkde? �Kdybychom se vidìli pane, tak ... (viz tajenka)!�

Úroveň: těžkáÚroveň: lehká

jméno...............................................  adresa.................................................................................
tel. spojení........................................            .................................................................................

V případě, že se chcete zúčastnit 
slosování o věcné ceny, zašlete 
nebo doneste vyluštěné sudoku na 
adresu redakce: V. Balého 23, 153 00 
Praha-Radotín. Na obálku napište 
heslo SUDOKU, kontaktní adresu 
nebo telefonní číslo a přiložte lehčí 
i těžší variantu sudoku s vyplněným 
jménem, adresou a tel. spojením. 
Do slosování budou zařazeni pouze 
úspěšní luštitelé. Výherci si svoji výhru 
mohou převzít na adrese redakce. 
Správná řešení zasílejte do redakce 
nejpozději do 20.7.2018

Řešení z minulého čísla

Eliška Nováková
Vrážská 43

Radotín

Zuzana Vopálková
Tachovská 607/12

Radotín
Jiří Kotouč

Na Písku 129
Lochkov

Kino Radotín promítá celý červenec
K létu patří pohoda, zábava a příjemné 

trávení volného času, proto jsme pro vás 
v Kině Radotín připravili program přes-
ně podle těchto parametrů. Ještě v červnu 
stihnete třeba novou bláznivou komedii 
Máš ji! nebo romantickou komedii Jsem 
božská. Ze stejného žánru by vám pak 
neměla v červenci utéct komedie Manžel 
na zkoušku, a kdo nestihl, pro toho ještě 
zopakujeme Dámský klub.

Fanouškům akčních filmů bychom 
doporučili nevynechat nový Jurský svět 
s podtitulem Zánik říše nebo letní Mar-
velovku Ant-Man a Wasp nebo novinku 
s Dwaynem Johnsonem Mrakodrap. 

Kdo má přece jen radši snímky mimo 
hlavní popcornový proud, toho by 
mohlo zaujmout drama Escobar nebo 
některý z filmů Filmového klubu - Te-
heránská tabu či Bistro ramen, a roz-
hodně by vaší pozornosti neměl ujít 
nový film tvůrce z party Monty Python, 
Terry Gilliama s názvem Muž, který za-
bil Dona Quijota. Za vidění bude určitě 
stát i Sicario 2: Soldado. 

Tím ale nabídka vašeho kina ještě 
zdaleka nekončí. Ve čtvrtek 12. červen-
ce máte jedinečnou a neopakovatelnou 
příležitost si užít záznam koncertu 
Muse: Drones World Tour s nepřeko-

pátek 29. června od 15.30, od 17.30 
a od 20.00, Kino Radotín

M: D W T
Britští alternativní rockeři Muse, 

kteří se pyšní titulem nejlepší koncertní 
kapely současnosti, natočili ke svému 
poslednímu albu záznam koncertu. 

V pořadí 7. studiové album, poja-
té jako protiválečný protest, drtilo 
přední příčky hitparád 
a v roce 2016 ho do-
provázelo ambiciózní 
turné s oválným po-
diem uprostřed kon-
certních hal. Fanouš-
kům se tak naskytl 
dokonalý 360stupňový 
audiovizuální zážitek 
plný laserových efek-
tů, doslova pastva pro lidské smysly. 
V rámci 130 světových koncertů zaví-
tali Muse i do Česka a dočkali se 100% 
recenzí. Během show zazní epické 
hitovky jako „Uprising,” „Hysteria”, 

„Plug in Baby,” nebo „Supermassi-
ve Black Hole”.

Pod le br itského deníku Inde-
pendet je to „Podívaná, ze které 
vám spadne čelist“. Billboard zase 
o Muse tvrdí, že je „Poslední veli-
kán koncertních pódií.“ Přijďte se 

přesvědčit sami do Kina Radotín ve 
čtvrtek 12. července od 20 hodin.

čtvrtek 12. července od 20 hodin, 
Kino Radotín

A R: A -   atmosféry a užívají si ho diváci napříč 
věkovými kategoriemi. 

, ,Koncer t „Amore - hold lásce“ 
je moje forma pocty lásce k hud-
bě a také lásce k mým dvěma 
rodinám - mé ženě, dětem a samo-

zřejmě také Orchestru 
Johanna Strausse, se 
kterým vystupuji již 
více jak 30 let. Program 
koncertu navazuje na 
vydání nového alba 
„Amore“, které obsa-
huje moje vlastní verze 
klasických milostných 
písní ze světa popu-
lární i klasické hudby,” 
říká André Rieu. 

Koncert André Rieu: 
Amore - hold lásce uvedeme v Kině 
Radotín hned v premiérový den, tedy 
v neděli 31. července od 16 hodin. Líst-
ky jsou již nyní v předprodeji na webu 
www.kinoradotin.cz a přijít si pro ně 
můžete i na pokladnu kina.

Andrého Rieu není potřeba většině 
diváků vůbec představovat. Je to asi 
nejslavnější superstar současné kla-
sické hudby. Jeho koncerty doslova 
přetékají emocemi, překrásnou hud-

bou a sám André předává divákům 
neuvěřitelně moc dobré nálady a po-
zitivní energie. 

Ani letos nebudou fanoušci tohoto 
nepopsatelného hudebníka ochuzeni 
o záznam koncertu z Maastrichtu 
v kinech. Letošním tématem bude 
oslava lásky! Koncert Andrého Rieu 
je vždy plný humoru zábavy a skvělé 

natelnou kvalitou obrazu a zvuku v ki-
ně. Předprodej vstupenek běží na webu 
kina a přijít si můžete i na pokladnu. 

Ještě předtím vtrhne do kin novinka 
Mamma Mia: Here we go again! a ujít 
by vám neměla ani hořká česká kome-
die Úsměvy smutných mužů. 

Na konci července pak Kino Radotín 
v premiéře uvede koncert André Rieu: 
Amore - hold lásce. Vstupenky si můžete 
koupit nebo rezervovat už nyní na www.ki-
noradotin.cz nebo na pokladně kin.

Od 30. července do 12. srpna bude 
Kino Radotín zavřené. Nemusí vám to 
být ale tak úplně líto, protože během 
těch dvou týdnů vám nachystáme 
opravdu velké překvapení. Sledujte 
nás na facebooku a nic vám neuteče. 
Za vysvědčení hraje Kino Radotín za 
polovinu

Do radotínského kina můžou v po-
slední den školy dorazit na filmy za lepší 
vstupné žáci a studenti hned na tři filmy. 
V pátek od 15.30 hodin je na programu 
animovaný film Pat a Mat znovu v akci 
a děti se samými jedničkami budou mít 
vstupné jen za 50 Kč.,,Levnější vstupen-
ky na všechny projekce za vysvědčení 
si diváci můžou zakoupit jen osobně 
na pokladně kina. Ale rezervovat si je 
samozřejmě můžou i přes internet, jen 

je potřeba myslet na vyzvednutí nejpoz-
ději třicet minut předem,“ upozorňuje 
vedoucí kina Adéla Beranová. 

V podvečer od 17.30 hodin se bude 
v Kině Radotín hrát pohodový akční 
film Jumanji: Vítejte v džungli ve 
3D, pro všechny s vyznamenáním za 
80 Kč. ,,Je to film, který si užijou kluci 
i holky,“ myslí si vedoucí kina. 

Speciální vstupné pro všechny s prů-
měrem známek na vysvědčení nad 2,5 
chystá Kino Radotín na Deadpoola 2 od 
20 hodin.,,Deadpool je asi nejoblíbenější 
antihrdina současného filmového komik-
sového světa,“ říká Adéla Beranová. ,,Není 
to zrovna vzorňák a z pravidel všeho 
druhu si moc nedělá. Tak jsme si říkali, že 
nemusíme odměňovat jen ty s těmi dob-
rými známkami, ty přece nejsou vždycky 
všechno,“ dodává. Studenti s průměrem 
horším než 2,5 zaplatí za vstupenku jen 
60 Kč. Doporučená přístupnost pro film 
Deadpool 2 je patnáct let. 

Aby diváci dostali slevu na vstupné, 
musí přinést svoje vlastní vysvěd-
čení, nebo jeho kopii a předložit ho 
na pokladně při nákupu vstupenky. 
,,Čekáme, že zájem bude veliký, proto 
doporučujeme přijít s předstihem. Ať 
nemusí diváci stát zbytečně dlouho ve 
frontě a přijít kvůli tomu třeba o začá-
tek filmu,“ upozorňuje vedoucí kina.

M,   D Q
Toby býval idealistickým filmovým 

studentem. Jeho ztvárnění příběhu 
Dona Quijota, které natočil v maleb-
né španělské vesnici, mělo obrovský 
úspěch. Ale to bylo kdysi. 

Z Tobyho se stal arogantní a cynic-
ký režisér reklam. Peníze a sláva ho 
změnily k nepoznání. A tak zatímco 
se ve Španělsku snaží dokončit natáče-
ní nové reklamy, užívá si s manželkou 
svého šéfa. Poté, co se Tobymu dostane 
do rukou stará kopie jeho studentské-
ho filmu, vydává se na místo, kde 
před mnoha lety svůj opus vytvořil. 

Zjišťuje, že jeho tehdejší počin měl na 
obyvatele ospalé vesnice strašlivý vliv. 
Potkává starého pomateného výrobce 
obuvi, který se domnívá, že je Don 
Quijot a Toby jeho Sancho Panza. 
Toby se ocitá uvězněný v bizarních 
fantaziích starého pána. Rozlišit reali-

tu od fikce je pro něj stále těžší. 
V průběhu svých komických a stále 

více surrealistických dobrodružství je 
Toby nucen čelit tragickým důsled-
kům filmu, který navždy změnil na-
děje a sny malé vesničky. Může Toby 
získat zpět svou lidskost? Může Don 
Quijot přežít své šílenství?

Nový film tvůrce z party Monty 
Python Terryho Gilliama by si neměl 
nechat ujít nikdo, kdo má rád britský 
humor a rád se pobaví u chytré dobro-
družné komedie. 

neděle 31. července od16.00 hodin,
Kino Radotín
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úterý 10. července od 20 hodin, 
Kino Radotín


